2 

Condenó en costas a los declarados responsables y al pago de agencias en derecho 
por la suma de cinco (05) SMLMV suma que asciende a la suma de CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 
M/CTE ($4.542.630) moneda corriente.  

3. Dentro del término procesal los apoderados de la sociedad C.I. CARIBBEAN 

BUNKERS S.A.S. y LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS, presentaron 
recursos de reposición y en subsidio apelación en contra de la sentencia de primera